Hist. Gedenkschiessen G300 2024
Feldschiitzenverein Rothenthurm

Einzelrangliste

27.04.2024 - 28.04.2024
Juniorenstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

1

© 00N O Ol WNDN

NNRNNNNRRRRRRRR R
OB WNPOO®NOU NMWNRLR O

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

Reichlin Dario
Rollin Terry

Schniiriger Damian Cédric

Reichlin Nino
Feusi Nick

Dettling Silas Miles
Bennet Moritz
Arnold Silas
Maéchler Joel
Abegg Nadine

Schoénbéchler Philipp

Ro6sli Julia
Holdener Juan
Heinzer Rahel
Stieger Selina
Rhyner Sarina
Lanelli Dario
Nauer Dominik
Kalin Lara
Kunz Pascal
Gigon Noel
Fassler Nils
Menshikova Dmitrii
Nauer Marisa
Oberle Patricia

Verein
2006 U21 Agerital-Morgarten, Schiitzen
2006 U21 Agerital-Morgarten, Schiitzen
2004 U21 Sattel, Feldschitzenverein
2008 U17 Steinerberg, Schitzengesellschaft
2006 U21 Feusisberg, Feldschitzensektion
2005 U21 Steinerberg, Schitzengesellschatt
2005 U21 Ibach-Schoénenbuch, Schiessverei
2006 U21 Sattel, Feldschiitzenverein
2008 U17 Altendorf, Feldschiitzen
2004 U21 Rothenthurm, Feldschitzenverein
2004 U21 Einsiedeln, Schiitzenverein Tell
2008 U17 Neuenkirch-Hellbthl, Schiitzen
2009 U17 Oberiberg, Schiitzengesellschaft
2005 U21 Ried-Muotathal, Feldschiitzengese
2004 U21 Wadenswil, Schitzenverein
2006 U21 Schmerikon, Schitzenverein
2007 U21 Altendorf, Feldschiitzen
2007 U21 Rossberg, Feldschiitzenverein
2005 U21 Einsiedeln, Schitzenverein Tell
2004 U21 Neuenkirch-Hellbuhl, Schiitzen
2006 U21 Neuenkirch-Hellblhl, Schitzen
2012 U17 Rossberg, Feldschiitzenverein
2011 U17 Beckenried, Schitzen
2007 U21 Rossberg, Feldschiitzenverein
2004 U21 Schmerikon, Schitzenverein

Seite 1von 1

Spg
57-03
57-03

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

89
98
98
89
88
90
88
89
94
75
99
89
72
83
88
82
80
42
78
84
73
78
82
78
53

97
96
99
91
83
99
97
92
92
98
92
100
95
83
90
88
88
88
85
94
87
99
75
e
72

Punkte
50 100.00
50 50.00
48 30.00
48
47
46
46
46
45
44
44
43
43
43
42
41
40
40
40
38
38
36
33
32
30

28.04.2024, 16:25:26



SWISSLOS

+ SPORI=-TOTO

Fiir einen starken Schwyzer Sport!



