Hist. Gedenkschiessen G300 2024 Feldschützenverein Rothenthurm

Einzelrangliste 27.04.2024 - 28.04.2024

Juniorenstich - Alle Gewehre

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg			Punkte	
1	Reichlin Dario	2006 U21	Ägerital-Morgarten, Schützen	57-03	89	97	50	100.00
2	Röllin Terry	2006 U21	Ägerital-Morgarten, Schützen	57-03	98	96	50	50.00
3	Schnüriger Damian Cédric	2004 U21	Sattel, Feldschützenverein	90	98	99	48	30.00
4	Reichlin Nino	2008 U17	Steinerberg, Schützengesellschaft	90	89	91	48	
5	Feusi Nick	2006 U21	Feusisberg, Feldschützensektion	90	88	83	47	
6	Dettling Silas Miles	2005 U21	Steinerberg, Schützengesellschaft	90	90	99	46	
7	Bennet Moritz	2005 U21	Ibach-Schönenbuch, Schiessverei	90	88	97	46	
8	Arnold Silas	2006 U21	Sattel, Feldschützenverein	90	89	92	46	
9	Mächler Joel	2008 U17	Altendorf, Feldschützen	90	94	92	45	
10	Abegg Nadine	2004 U21	Rothenthurm, Feldschützenverein	90	75	98	44	
11	Schönbächler Philipp	2004 U21	Einsiedeln, Schützenverein Tell	90	99	92	44	
12	Röösli Julia	2008 U17	Neuenkirch-Hellbühl, Schützen	90	89	100	43	
13	Holdener Juan	2009 U17	Oberiberg, Schützengesellschaft	90	72	95	43	
14	Heinzer Rahel	2005 U21	Ried-Muotathal, Feldschützengese	90	83	83	43	
15	Stieger Selina	2004 U21	Wädenswil, Schützenverein	90	88	90	42	
16	Rhyner Sarina	2006 U21	Schmerikon, Schützenverein	90	82	88	41	
17	Lanelli Dario	2007 U21	Altendorf, Feldschützen	90	80	88	40	
18	Nauer Dominik	2007 U21	Rossberg, Feldschützenverein	90	42	88	40	
19	Kälin Lara	2005 U21	Einsiedeln, Schützenverein Tell	90	78	85	40	
20	Kunz Pascal	2004 U21	Neuenkirch-Hellbühl, Schützen	90	84	94	38	
21	Gigon Noel	2006 U21	Neuenkirch-Hellbühl, Schützen	90	73	87	38	
22	Fässler Nils	2012 U17	Rossberg, Feldschützenverein	90	78	99	36	
23	Menshikova Dmitrii	2011 U17	Beckenried, Schützen	90	82	75	33	
24	Nauer Marisa	2007 U21	Rossberg, Feldschützenverein	90	78	77	32	
25	Oberle Patricia	2004 U21	Schmerikon, Schützenverein	90	53	72	30	



Für einen starken Schwyzer Sport!